
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa pomieszczeń I piętra Szpitala Powiatowego w Pajęcznie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT PAJĘCZAŃSKI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 592298009

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Kościuszki 76

1.4.2.) Miejscowość: Pajęczno

1.4.3.) Kod pocztowy: 98-330

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki

1.4.7.) Numer telefonu: 34/311-31-20

1.4.8.) Numer faksu: 34/311-31-21

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@powiatpajeczno.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiatpajeczno.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00303351/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-12-07 13:47

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00286655/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest: Przebudowa pomieszczeń I piętra Szpitala Powiatowego w

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00303351/01 z dnia 2021-12-07

2021-12-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Pajęcznie”. Przebudowa obejmuje I etap zadania dotyczący przebudowy północnego skrzydła I
piętra z przeznaczeniem na potrzeby ZOL-u. Nazwa inwestycji została utworzona na podstawie
nazwy zadania w planie budżetowym na 2021 rok tj: „Przebudowa pomieszczeń I piętra Szpitala
Powiatowego w Pajęcznie na potrzeby ZOL oraz rehabilitacji wraz z dokumentacją oraz
zakupem sprzętu, aparatury medycznej i urządzeń technicznych”. 
2. Zakres zamówienia obejmuje:
- wymiana okładzin ściennych, sufitowych oraz podłóg;
- wymiana stolarki drzwiowej wewnętrznej;
- wymiana instalacji elektrycznej;
- wymiana instalacji wentylacji mechanicznej, nawiewno-wywiewnej i wywiewnej.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik Nr 3 do Specyfikacji Warunków
Zamówienia.
3. Przedmiot zamówienia opiera się o dokumenty:
- Projekt wykonawczy Architektura załącznik Nr 5,
- Projekt wykonawczy Instalacje sanitarne załącznik Nr 7,
- Projekt wykonawczy Konstrukcja załącznik Nr 6,
- Projekt wykonawczy Instalacje elektryczne załącznik Nr 8,
- Przedmiar branża ogólnobudowlana załącznik Nr 9;
- Przedmiar branża sanitarna instalacja wod.-kan. załącznik Nr 10,
- Przedmiar branża sanitarna wentylacja mechaniczna załącznik Nr 11,
- Przedmiar branża sanitarna instalacja c.o. załącznik Nr 12,
- Przedmiar branża elektryczna instalacje elektryczne załącznik Nr 13,
- STWiORB załącznik Nr 14;
- Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia załącznik Nr 3

Uwaga! Przedmiary robót stanowią załączniki Nr 9-13 do SWZ i mają charakter poglądowy,
mogą stanowić materiał pomocniczy do sporządzenia kalkulacji.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest: Przebudowa pomieszczeń I piętra Szpitala Powiatowego w
Pajęcznie”. Przebudowa obejmuje I etap zadania dotyczący przebudowy północnego skrzydła I
piętra z przeznaczeniem na potrzeby ZOL-u. Nazwa inwestycji została utworzona na podstawie
nazwy zadania w planie budżetowym na 2021 rok tj: „Przebudowa pomieszczeń I piętra Szpitala
Powiatowego w Pajęcznie na potrzeby ZOL oraz rehabilitacji wraz z dokumentacją oraz
zakupem sprzętu, aparatury medycznej i urządzeń technicznych”. 
2. Zakres zamówienia obejmuje:
- wymiana okładzin ściennych, sufitowych oraz podłóg;
- wymiana stolarki drzwiowej wewnętrznej;
- wymiana instalacji elektrycznej;
- wymiana instalacji wentylacji mechanicznej, nawiewno-wywiewnej i wywiewnej.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik Nr 3 do Specyfikacji Warunków
Zamówienia.
3. Przedmiot zamówienia opiera się o dokumenty:
- Projekt wykonawczy Architektura załącznik Nr 5,
- Projekt wykonawczy Instalacje sanitarne załącznik Nr 7,
- Projekt wykonawczy Konstrukcja załącznik Nr 6,
- Projekt wykonawczy Instalacje elektryczne załącznik Nr 8,
- Przedmiar branża ogólnobudowlana załącznik Nr 9;
- Przedmiar branża sanitarna instalacja wod.-kan. załącznik Nr 10,
- Przedmiar branża sanitarna wentylacja mechaniczna załącznik Nr 11,
- Przedmiar branża sanitarna instalacja c.o. załącznik Nr 12,
- Przedmiar branża elektryczna instalacje elektryczne załącznik Nr 13,
- STWiORB załącznik Nr 14;
- Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia załącznik Nr 3

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00303351/01 z dnia 2021-12-07

2021-12-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- Przedmiar branża ogólnobudowlana, instalacje elektryczne, instalacje c.o.- uzupełnienie
załącznik Nr 19

Uwaga! Przedmiary robót stanowią załączniki Nr 9-13 oraz 19 do SWZ i mają charakter
poglądowy, mogą stanowić materiał pomocniczy do sporządzenia kalkulacji.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.7. Dodatkowy kod CPV

Przed zmianą: 
Konstrukcje z betonu zbrojonego,Betonowanie,Roboty murarskie i murowe,Roboty w zakresie
okładania,Roboty instalacyjne elektryczne,Roboty w zakresie okablowania oraz instalacji
elektrycznych,Roboty izolacyjne,Roboty w zakresie okładziny tynkowej,Roboty instalacyjne
wodno-kanalizacyjne i sanitarne,Instalowanie wentylacji,Roboty wykończeniowe w zakresie
obiektów budowlanych,Tynkowanie,Roboty w zakresie zakładania stolarki budowlanej oraz
roboty ciesielskie,Instalowanie drzwi i okien, i podobnych elementów,Instalowanie ram
drzwiowych i okiennych,Instalowanie przegród,Instalowanie sufitów podwieszanych,Kładzenie
płytek,Kładzenie glazury,Kładzenie podłóg,Instalowanie nawierzchni podłogowych,Pokrywanie
podłóg,Roboty malarskie

Po zmianie: 
Konstrukcje z betonu zbrojonego,Betonowanie,Roboty murarskie i murowe,Roboty w zakresie
okładania,Roboty instalacyjne w budynkach,Roboty instalacyjne elektryczne,Roboty w zakresie
okablowania oraz instalacji elektrycznych,Roboty izolacyjne,Roboty w zakresie okładziny
tynkowej,Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne,Instalowanie centralnego
ogrzewania,Instalowanie wentylacji,Roboty instalacyjne wodne i kanalizacyjne,Roboty
wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych,Tynkowanie,Roboty w zakresie zakładania
stolarki budowlanej oraz roboty ciesielskie,Instalowanie drzwi i okien, i podobnych
elementów,Instalowanie ram drzwiowych i okiennych,Instalowanie przegród,Instalowanie sufitów
podwieszanych,Kładzenie płytek,Kładzenie glazury,Kładzenie podłóg,Instalowanie nawierzchni
podłogowych,Pokrywanie podłóg,Roboty malarskie

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-12-10 09:00

Po zmianie: 
2021-12-14 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-12-10 09:15

Po zmianie: 
2021-12-14 09:15

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00303351/01 z dnia 2021-12-07

2021-12-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa pomieszczeń I piętra Szpitala Powiatowego w Pajęcznie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT PAJĘCZAŃSKI
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 592298009
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Kościuszki 76
	1.4.2.) Miejscowość: Pajęczno
	1.4.3.) Kod pocztowy: 98-330
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki
	1.4.7.) Numer telefonu: 34/311-31-20
	1.4.8.) Numer faksu: 34/311-31-21
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@powiatpajeczno.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiatpajeczno.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00303351/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-12-07 13:47

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00286655/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



